

Shopfitters Denmark ApS

Solskrænten 30
8410 Rønde

CVR-nr. 37 14 76 99

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26 maj 2017



Michael Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. oktober - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shopfitters Denmark ApS
Solskrænten 30
8410 Rønde

Telefon: 3124 7864

CVR-nr.: 37 14 76 99

Regnskabsperiode: 8. oktober - 31. december

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Michael Jacobsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter indretning af butikslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 962.584, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.012.584.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.798.793
Personaleomkostninger	1	<u>-4.490.499</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.308.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.280</u>
Resultat før finansielle poster		1.298.014
Finansielle omkostninger		<u>-62.883</u>
Resultat før skat		1.235.131
Skat af årets resultat	2	<u>-272.547</u>
Årets resultat		<u><u>962.584</u></u>
		<u>2015/2016</u> kr.
Overført resultat		<u>962.584</u>
		<u><u>962.584</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.242
Materielle anlægsaktiver		<u>120.242</u>
Deposita		13.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.086.251
Andre tilgodehavender		9.280
Periodeafgrænsningsposter		14.961
Tilgodehavender		<u>2.110.492</u>
Likvide beholdninger		<u>1.478.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.589.108</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.722.850</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		962.584
Egenkapital	3	<u>1.012.584</u>
Hensættelse til udskudt skat		-4.917
Hensatte forpligtelser i alt		<u>-4.917</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		707.395
Selskabsskat		277.464
Anden gæld		783.109
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.715.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.715.183</u>
Passiver i alt		<u>3.722.850</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2015/2016</u>		
	kr.		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.785.126		
Pensioner	153.590		
Andre omkostninger til social sikring	69.340		
Andre personaleomkostninger	<u>482.443</u>		
	<u>4.490.499</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>		
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	277.464		
Årets udskudte skat	<u>-4.917</u>		
	<u>272.547</u>		
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. oktober 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>962.584</u>	<u>962.584</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>962.584</u>	<u>1.012.584</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Ingen eventualposter på balancedagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.